
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.06.2021 с. Тюхтет          № 158-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 18.05.2021 № 99-п «Об утверждении Порядка 

обмена информацией  между муниципальным казенным учреждением 

«Межведомственная централизованная бухгалтерия» Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края и комиссией по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края по осуществлению  

отдельных государственных полномочий по созданию и обеспечению 

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ 

Красноярского края» 

 

 

В соответствии со статьей  20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», Законом Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5589 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, 

муниципальных округов и городских округов края государственными 

полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», Приказом управления делами 

Губернатора и Правительства Красноярского края от 27.01.2020 № 7-ОД «Об 

утверждении перечня органов местного самоуправления, являющихся 

администраторами доходов краевого бюджета в части денежных взысканий 

(штрафов), налагаемых по результатам рассмотрения дел об административных 

правонарушениях комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их 

прав», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 18.05.2021 № 99-п «Об утверждении Порядка обмена информацией  

между муниципальным казенным учреждением «Межведомственная 

централизованная бухгалтерия» Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края и комиссией по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ 

Красноярского края по осуществлению  отдельных государственных 

полномочий по созданию и обеспечению деятельности комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 



 

 

2 

1.1. в абзацах шестом – восьмом подпункта 1 пункта 2 в приложении к 

Постановлению слово «секретарю» заменить словами «в Управление делами 

Губернатора и Правительства Красноярского края»; 

1.2. абзацы десятый – тринадцатый подпункта 2 пункта 2 в приложении к 

Постановлению исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным 

вопросам (Тимофеев О.Н.). 

4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава  Тюхтетского  

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

 
 


